
 
М І Н І С Т Е Р С Т В О  О Б О Р О Н И  У К Р А Ї Н И  

 
Н А К А З  

 
03.11.2016 р.                              м. Київ         № 590 

 
 
 

Про   визнання  таким,  що   втратив  
чинність,  наказу Міністра  оборони  
України від 25.09.2000 № 320   
  
 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство оборони України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада              
2014 року № 671, та з метою приведення актів Міністерства оборони України 
у відповідність із чинним законодавством 

 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністра оборони 
України від 25 вересня 2000 року № 320 “Про затвердження Норм 
забезпечення столово-кухонним посудом, обладнанням, інвентарем та 
миючими засобами Збройних Сил України на мирний час” (зі змінами).  
 
 

2. Наказ розіслати до окремої військової частини. 
 
 
 
 
 
Міністр оборони України 
генерал армії України                                                                   С.Т.ПОЛТОРАК                                                                            

 
 

  

 


